
Dodatek č. 1 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě 0 dílo ze dne 22. 10. 2024 
na akci ` 

„Sanace a výmalba zasažených prostor po zaplavení objektu Bohumín,

(dále jen ,,Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Za které jedná: vedoucí DO 134.5 Hospodářské správy 

Ostrava, na základě pověření gen. ředitele GŘC č.j. 46751/2022- 
900000-131 Z dne 19.9.2022 

IČO: 71214011 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. účınz 
(dále jen ,,objednatel“) 

a ~.._,_ 

2. Zhotovitel: Martin Šilon 
se sídlem;
IČ; 65507
DIČz
bankovní Spojení:
č.ú.:

Fyzická Osoba podnikající dle živnostenského Zákona 

(dále jen ,,zh0tovitel“) 

Objednatel a Zhotovitel dále Společně také jako „Smluvní strany“ 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora Specífikované 
Smlouvě: 

Strana 1 Z 3



I. 

Na základě písemného odůvodnění zhotovitele ze dne 25. 11. 2024, který je přílohou tohoto 
dodatku, se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení celého díla stanoveného 
v odst. 3.2. čl. III. smlouvy. 

Důvody k prodloužení lhůty k dokončení díla: Dílo nebude dokončeno a odevzdáno 
V souladu se smlouvou Z důvodu vysoké vlhkosti v 1.PP. ` 

- Technologická přestávka musí být prodloužena do požadovaného vyschnutí podkladu. 

Následně je předpokládaná časová posloupnost: 

a) Kompletní příprava podkladu do 28. 2. 2025 
b) Ukončení prací do 31. 3. 2025. 

II. 

Tímto dodatkem se mění odst. 3.2. Článku II. - Místo plnění, lhůta plnění a předání 
Qílg následovně: 

„K předání a převzetí místa plnění dojde na základě předávacího protokolu. Práce prováděné 
zhotovitelem dle této smlouvy budou dokončeny nejpozději do 31. 3. 2025.“ 

IV. 
Závěrečná ustanovení: 

Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti v nezměněné podobě. 

Tento dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních S platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že objednatel zašle 
tento dodatek č.1 včetně přílohy správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem č. 
110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů. 

vv Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem precetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, srozumitelně a určitě, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z nich. Tyto skutečnosti 
potvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 

Strana 2 Z 3



Příloha: Písemná žádost zhotovitele Ze dne 25.11.2024 

V Ostravě, dne -2 -12- 2024 

Za objednatele : 

Česká republika - í cel 

doucí oddělení 134.5 
odářské Správy Ostrava 
nerální ředitelství cel

Strana 3 Z 3

\ 

vv V Českém Tesíně, dne 

Za zhotovitele : 

Ž_[__,flĹ“Í„1 ť'-D74 

.........

M

...__



Martin Šilon 
se sídlem:
IČO: 65507541 
DIČ: 

Včø z ZÁLJ0§T O PRODLOUŽENÍ TERMÍNLJ . 

Žádáme vás o prodloužení tennínu stanoveného ve smlouvě O dílo „Sanace a výmalba 
zasažených prostor po zaplavení objektu Bohumín
(4 

Zdůvodnění : 

- Dílo nebude dokončeno a odevzdáno v souladu s SOD Z důvodu vysoké vlhkosti V 1.PP. 
- Technologická přestávka musí být prodloužena do požadovaného vyschnutí podkladu. 

1. Navrhovaný nový termín a předpokládaná časová posloupnost: 

a) kompletní příprava podkladu do 28.2.2025 

c) ukončení prací do 31.3.2025 

Vzhledeın k výše uvedenému žádám o prodloužení termínu do 31.3.2025 _ 

, 

Děkuji za pochopení

Martin Šilon ":"'ˇ 

v Ceský Tčšinč dne;

\


